
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.151.2012 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 922.210,85 zł oraz dokonuje się zmian, zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejszenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje;  

1) dochody bieżące – 248.440,85 zł,  

2) dochody majątkowe – 673.770 zł.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 922.210,85 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejszenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje;  

1) Zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 492.560 zł, w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 492.560 zł,  

2) Zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 230.000 zł,  

3) Zwiększenie wydatków na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 120.349,15 zł,  

4) Zwiększenie wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 120.000 zł,  

5) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 900.000 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 900.000 zł.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 

roku, jak w załączniku Nr 1.  

§ 4. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z tytułu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku, 

w Dz. 921 rozdz. 92109 o kwotę 230.000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4601



2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2012 roku, 

określone załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr VI.40.2011 z dnia 23.02.2011r., po zmianach 

dokonanych Uchwałą Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju Nr XXIV.143.2012 z dn. 19.04.2012 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2012 r. oraz Zarządzeniem Nr 284.2012 

Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 15.05.2012 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok, otrzymuje 

jednolite brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 900.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 6. Budżet gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi:  

1. Dochody budżetu – 91.511.418 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 66.551.556 zł,  

2) dochody majątkowe: 24.959.862 zł.  

2. Wydatki budżetu – 99.925.171 zł, z tego;  

1) Wydatki bieżące – 66.118.285 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 50.884.805,57 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 27.321.304 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 23.563.501,57 zł,  

b) wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 646.603,43 zł,  

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5.211.214 zł,  

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.705.662 zł,  

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.670.000 zł.  

2) Wydatki majątkowe budżetu – 33.806.886 zł, w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 33.806.886 zł, w tym:  

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

16.905.886 zł, z tego:  

– programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 16.905.886 zł.  

3.  Deficyt budżetu – 8.413.753 zł.  

4.  Przychody budżetowe – 10.665.200 zł.  

5. Rozchody budżetowe – 2.251.447 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4601



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI.151.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2012 ROK  

  

DZ  NAZWA  
Kwota w złotych  

Zmniejszenia  Zwiększenia  

020  LEŚNICTWO  0  1 200  

 Dochody bieżące  0  1 200  

w tym: zwrot podatku VAT (§ 0970)   1 200  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  700 000  4 200  

 Dochody bieżące  0  4 200  

w tym: odszkodowanie z PZU (§ 0970)   4 200  

Dochody majątkowe  700 000  0  

w tym: środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§ 6290)  700 000   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  25 000  

 Dochody bieżące  0  25 000  

w tym: zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)   25 000  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  0  13 400  

 Dochody bieżące  0  13 400  

w tym: odszkodowanie z PZU (§ 0970)   13 400  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  57 500  

 Dochody bieżące  

w tym:  0  31 270  

Czynsze najmu lokali położonych w placówkach oświatowych  

(§ 0750)   22 000  

Zwrot przez najemców opłat za media (§ 0830)   3 000  

Wynajem autobusu szkolnego (0830)   4 500  

Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)   1 770  

Dochody majątkowe  0  26 230  

w tym: sprzedaż składników majątkowych (§ 0870)   1 230  

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego  

(§ 6680)   25 000  

851  OCHRONA ZDROWIA  0  400  

 Dochody bieżące  0  400  

w tym: zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)   400  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  0,00  120 349,15  

 Dochody bieżące  0,00  120 349,15  

w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)   102 296,78  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)   18 052,37  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4601



 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 485 000  4 040 740  

 Dochody bieżące  500 000  55 740  

w tym: Wpływy z opłat za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych (§ 0830)  500 000   

Zwrot do budżetu poniesionych wydatków (§ 0970)   1 000  

Dofinansowanie otrzymane z Funduszu Partnerstwa "Kropli Beskidu" (§ 2700)   54 740  

Dochody majątkowe  3 985 000  3 985 000  

W tym: dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych (§ 6260)   3 985 000  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  3 985 000   

RAZEM  5 185 000,00  4 262 789,15  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI.151.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2012 ROK  

  

DZ.  ROZDZ  NAZWA  
Kwota w złotych  

Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 420 000  1 700 000  

 60016  Drogi publiczne gminne  2 420 000  1 700 000  

 Wydatki majątkowe  2 420 000  1 700 000  

w tym:~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 420 000  1 700 000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  140 200  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  140 200  0  

 Wydatki bieżące  60 200  0  

w tym:~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

60 200  0  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 200   

Wydatki majątkowe  80 000  0  

w tym:~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  17 000  

 71035  Cmentarze  0  17 000  

 Wydatki bieżące  0  17 000  

w tym:~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  17 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    17 000  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

0  13 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0  13 000  

 Wydatki bieżące  0  13 000  

w tym:~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  13 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4601



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    13 000  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  0  120 000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  

0  120 000  

 Wydatki bieżące  0  120 000  

w tym: ~ wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 

terytorialnego   120 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 000  32 500  

 80101  Szkoły podstawowe  0  3 000  

 Wydatki bieżące  0  3 000  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  3 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    3 000  

80104  Przedszkola  0  2 000  

 Wydatki bieżące  0  2 000  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  2 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2 000  

80110  Gimnazja  0  23 000  

 Wydatki bieżące  0  23 000  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  23 000  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    23 000  

80195  Pozostała działalność  10 000  4 500  

 Wydatki bieżące  10 000  4 500  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

10 000  4 500  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000  4 500  

851   OCHRONA ZDROWIA  0  400  

 85153  Zwalczanie narkomanii  0  400  

 Wydatki bieżące  0  400  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  400  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    400  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

0,00  120 349,15  

 85395  Pozostała działalność  0,00  120 349,15  

 Wydatki bieżące  0,00  120 349,15  

w tym:~ wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

 120 349,15  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

640 000  54 740  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  540 000  0  

 Wydatki bieżące  540 000  0  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

540 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4601



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   540 000   

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  100 000  0  

 

Wydatki majątkowe  100 000  0  

w tym: ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000   

90095  Pozostała działalność  0  54 740  

 

Wydatki bieżące  0  54 740  

w tym: ~ wydatki jednostek budżetowych  

z tego:  

0  54 740  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    54 740  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

0  230 000  

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0  230 000  

 

Wydatki bieżące  0  230 000  

w tym: ~ dotacje na zadania bieżące   230 000  

RAZEM  3 210 200  2 287 989,15  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI.151.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

Wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku  

  

Dz.  Rozdz.  Treść  
Kwota w złotych  

Zmniejszenia  Zwiększenia  

851   OCHRONA ZDROWIA   400  

 

85153  Zwalczanie narkomanii   400  

 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:   400  

- Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych 

i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 

narkomanii   400  

RAZEM   400  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4601



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI.151.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2012 roku  

  

Dz.  Rozdz.  Nazwa 
Rodzaj dotacji  

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora 
finansów 

publicznych  

1  2  3 4 5  6  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 55 000   

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  40 000   

  dotacja celowa (bieżąca) 40 000   

75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

 15 000  

 

  dotacja celowa (inwest.) 15 000   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 000  1 944 574  

 

80101  Szkoły podstawowe   1 088 500  

  dotacja podmiotowa  1 088 500  

80104  Przedszkola  30 000  856 074  

  

dotacja podmiotowa  856 074  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania własne 

jednostki przekazane 

Miastu N.Sącz 30 000   

851   OCHRONA ZDROWIA  9 000   

 

85153  Zwalczanie narkomanii  5 000   

  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania własne 

jednostki przekazane 

Powiatowi 

Nowosądeckiemu na 

podstawie porozumienia 5 000   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 000   

  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania własne 

jednostki przekazane 

Miastu N.Sącz 4 000   

852   POMOC SPOŁECZNA  14 000  438 240  

 

85203  Ośrodki wsparcia   438 240  

  dotacja celowa (bieżąca)  438 240  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  14 000   

  dotacja celowa (bieżąca) 14 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4601



854  

 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   60 000  

 

85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka   60 000  

  dotacja podmiotowa  60 000  

900  

 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA   150 000  

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu   150 000  

   dotacja celowa (inwest.)  150 000  

921  

 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 173 900   

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  1 293 500   

 ~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 1 293 500   

92116  Biblioteki  880 400   

 

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica 

- Zdrój 

dotacja podmiotowa 880 400  

 

926   KULTURA FIZYCZNA   500 000  

 

92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   500 000  

  dotacja celowa (bieżąca)  500 000  

RAZEM 2 281 900  3 092 814  

  

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 5 374 714 zł  

- dotacje przedmiotowe 0 zł  

- dotacje podmiotowe 4 178 474 zł  

- dotacje celowe, w tym: 1 196 240 zł  

~ dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 1 031 240 zł  

~ dotacje celowe inwestycyjne: 165 000 zł  
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI.151.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2012 ROK  

  

Dz.  Rozdz.  Nazwa zadania  
Inwestycje  

Zmniejszenia  Zwiększenia  

600  60016  - Zadania w zakresie drogownictwa  20 000   

- Ulica Biskupa Tylickiego w Tyliczu  2 400 000   

- Przebudowa ulicy Biskupa Tylickiego w Tyliczu wraz 

z budową oświetlenia ulicznego, kanalizacji opadowej oraz 

odtworzenie nawierzchni ulicy Bocznej  

 1 700 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4601



700  70005  - Odnowa miejscowości w ramach "nowych projektów"  80 000   

900  90004  - Rewitalizacja Parku Słotwińskiego  100 000   

RAZEM  2 600 000  1 700 000  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4601


		2012-09-20T11:46:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




